



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AK Brands ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 20 76 43

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/12-23

Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AK Brands ApS
Transitvej 12
6330 Padborg

CVR-nr.: 40 20 76 43
Stiftet: 28. januar 2019
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Kristensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

AKT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle selskabets produktsortiment, at fremme dets afsætningspotentialer samt at formidle dets produktprogram til dets forhandlere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 355.053 mod t.kr. 357 sidste år. Årets resultat udgør kr. -79.731 mod t.kr. 77 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 365.884.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	355.053	357
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-431.148	-431
Resultat før finansielle poster	-76.095	-74
Øvrige finansielle omkostninger	-26.124	-25
Resultat før skat	-102.219	-99
Skat af årets resultat	22.488	22
Årets resultat	-79.731	-77
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.731	-77
Disponeret i alt	-79.731	-77

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	646.739	1.078
Immaterielle anlægsaktiver i alt	646.739	1.078
Anlægsaktiver i alt	646.739	1.078
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	60.973	34
Andre tilgodehavender	0	7
Tilgodehavender i alt	60.973	41
Likvide beholdninger	3.021	25
Omsætningsaktiver i alt	63.994	66
Aktiver i alt	710.733	1.144

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	315.884	395
Egenkapital i alt	<u>365.884</u>	<u>445</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.855	676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.613	5
Anden gæld	96.381	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.849</u>	<u>699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.849</u>	<u>699</u>
Passiver i alt	<u>710.733</u>	<u>1.144</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKT Holding ApS, CVR-nr. 29308683, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte hæftelse fremgår af administrations-selskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

